
PROGRAMME FIABILITÉ ÎLE-DE-FRANCE 2014 - 2020
TRAVAUX D’ENTRETIEN DES VOIES

TRAVAUX SOIRÉE À PARTIR DE 22H00

AUCUN TRAIN ENTRE :

ARGENTEUIL  ERMONT EAUBONNE

BUS DE SUBSTITUTION  

RETROUVEZ TOUTES LES INFOS

Auprès des agents en gare

Transilien.com, application Transilien et SNCF

Blog : malignej.transilien.com

Twitter : @LIGNEJ_sncf 

ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS INDICATIF : + 30 MINUTES

Bus de substitution, montée autorisée avec un titre de transport SNCF valable. 

Paris Saint-Lazare pour Ermont Eaubonne à 22h03 
  Premier départ en semaine à 05h31

Ermont Eaubonne pour Paris Saint-Lazare à 22h29
  Premier départ en semaine à 05h16

Argenteuil pour Ermont Eaubonne à 22h33 

Ermont Eaubonne pour Argenteuil à 22h56

Premiers bus au départ :Derniers trains au départ :

NIVEAU DE PERTURBATION À PRÉVOIR 

Aucun train

Vers Conflans 
Saint Honorine / 
Pontoise 

Bus de substitution Gare non desservie en train

L M M J V S D

Juin

 5

 11  12

 18  19

25 26

 2  3  4 1

17 14  15  16 13

20 21 22 23 24

 7  8  9  10 6

L M M J V S D

Juillet

 18  19

25 26 27 28 29 30

 2  3

17 14  16 13

20 21 22 23 24

 7  8  9  10 6 5 4

 11  12

31

27 28 29 30

 1

 15

Attention, modifications horaires à prévoir entre :

Paris Saint-Lazare  Cormeilles en parisis  Pontoise



Pontoise  Cormeilles en Parisis  Paris Saint-Lazare 
Ermont Eaubonne  Paris Saint-Lazare  

Paris Saint-Lazare  Ermont Eaubonne 
Paris Saint-Lazare  Cormeilles en Parisis  Pontoise 

[1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 37723 37961 37725 36661 37727 37963 37729 36663 37731 37965 36671 37735 37967 36673 37739 37969 37741 36675 37971 37743 36677 37973 37745 36679 37747 37749

Gares desservies EAPE KAZA AORA TOCA EAPE KAZA EAPE TOCA EAPE KAZA 493401 TOCA AORA 493403 KAZA TOCA AORA 493405 KOZA AORA 493407 TOCA KOZA AORA 493409 TOCA KOZA AORA 493411 TOCA AORA AORA

Paris Saint-Lazare 21:01 21:12 21:16 21:28 21:31 21:42 21:46 21:57 22:03 22:12 22:25 22:33 22:42 22:52 23:01 23:21 23:29 23:41 23:46 00:01 00:10 00:21 00:28 00:43 00:48 01:01

Asnières sur Seine 21:07 I 21:22 I 21:37 I 21:52 I 22:10 I I 22:39 I I 23:07 23:27 23:35 I 23:52 00:07 I 00:28 00:34 I 00:55 01:07

Bois Colombes 21:10 I 21:24 I 21:40 I 21:55 I 22:12 I I 22:41 I I 23:09 23:30 23:38 I 23:54 00:09 I 00:30 00:37 I 00:57 01:10

Colombes 21:12 I 21:27 I 21:42 I 21:57 I 22:15 I I 22:44 I I 23:12 23:32 23:40 I 23:57 00:12 I 00:33 00:39 I 01:00 01:12

Le Stade 21:14 I 21:29 I 21:44 I 21:59 I 22:17 I I 22:46 I I 23:14 23:34 23:42 I 00:00 00:14 I 00:35 00:41 I 01:02 01:14

Argenteuil            21:17 21:23 21:31 21:39 21:47 21:53 22:02 22:08 22:20 22:23 22:33 22:37 22:48 22:59 22:53 23:03 23:16 23:27 23:37 23:45 23:55 23:52 00:03 00:16 00:26 00:21 00:38 00:44 00:54 00:54 01:04 01:17

Sannois 21:21 I I 21:51 I 22:06 I 22:24 I 22:41 I 23:07 I I 23:35 I 00:03 I I 00:34 I I 01:02 I

Ermont Eaubonne 21:24 I I 21:54 I 22:09 I 22:26 I 22:50 I 23:16 I I 23:44 I 00:12 I I 00:43 I I 01:11 I

Le Val d'Argenteuil 21:23 21:42 21:56 22:11 22:26 22:40 22:56 23:07 23:41 23:56 00:06 00:24 00:42 00:58

Cormeilles en Parisis 23:31 21:46 22:01 22:15 22:31 22:44 23:01 23:11 23:46 23:59 00:11 00:28 00:46 01:02

La Frette Montigny 21:49 22:18 22:47 23:13 00:02 00:31 01:04

Herblay 21:52 22:21 22:50 23:16 00:04 00:34 01:07

Conflans Ste-Honorine 21:57 22:26 22:54 23:21 00:09 00:39 01:12

Eragny Neuville 22:01 22:30 22:59 23:25 00:13 00:43 01:16

Saint-Ouen l'Aumône 22:04 22:33 23:02 23:28 00:16 00:46 01:19

Pontoise 22:07 22:36 23:05 23:31 00:19 00:49 01:22

Dernier train à destination d'Ermont Eaubonne

au départ de Paris Saint-Lazare  

        Train terminus Argenteuil

 [1]   Horaires modifiés

[2] [2] [2]

Trains 37720 37964 37722 36662 [2] 37724 37972 37726 36670 37728 37974 36672 37730 37982 36680 37732 37984 36682 37734 37992

Gares desservies PAPE PIZA PAPE PACA PAPE PIZA PAPE PACA PERA PORA PACA 493400 PERA PORA 493402 PACA PERA PORA 493404 PACA PERA PORA 493406

Pontoise 21:45 22:15 22:45 23:17 23:45

Saint-Ouen l'Aumône 21:48 22:18 22:48 23:20 23:48

Eragny Neuville 21:52 22:22 22:52 23:24 23:52

Conflans Sainte-Honorine 21:56 22:26 22:56 23:29 23:56

Herblay 22:01 22:31 23:01 23:34 00:01

La Frette Montigny 22:04 22:34 23:04 23:37 00:04

Cormeilles en Parisis 21:52 22:07 22:22 22:37 22:56 23:06 23:30 23:40 23:52 00:06 00:29

Le Val d'Argenteuil 21:56 22:11 22:26 22:41 23:00 23:10 23:35 23:44 23:57 00:10 00:33

Ermont Eaubonne 21:46 I 21:58 I 22:10 I 22:29 I I I 22:56 I 23:28 I I 23:55 I I 00:20

Sannois 21:49 I 22:00 I 22:12 I 22:32 I I I 23:05 I 23:37 I I 00:04 I I 00:29

Argenteuil 21:53 22:00 22:04 22:15 22:16 22:30 22:36 22:45 22:57 23:04 23:14 23:13 23:23 23:39 23:45 23:48 23:55 00:01 00:12 00:14 00:24 00:36 00:37

Le Stade 21:56 I 22:07 I 22:19 I 22:39 I 23:00 23:07 I 23:26 23:42 I 23:58 00:04 I 00:27 00:39 *

Colombes 21:58 I 22:09 I 22:21 I 22:41 I 23:02 23:09 I 23:28 23:44 I 00:00 00:06 I 00:29 00:41 *

Bois Colombes 22:01 I 22:12 I 22:24 I 22:43 I 23:04 23:12 I 23:31 23:47 I 00:02 00:09 I 00:32 00:44 *

Asnières sur Seine 22:03 I 22:15 I 22:27 I 22:46 I 23:07 23:15 I 23:33 23:50 I 00:05 00:11 I 00:35 00:47 *

Paris Saint-Lazare 22:09 22:13 22:21 22:27 22:33 22:40 22:52 22:57 23:13 23:21 23:25 23:39 23:57 00:00 00:11 00:17 00:27 00:41 00:53 *

[3]
Train 

supprimé

Dernier train à destination 

de Paris Saint-Lazare

au départ d'Ermont Eaubonne  

Toutes les nuits du lundi 27 juin au vendredi 15 juillet 2016 
(sauf les samedis, les dimanches et le jeudi 14 juillet 2016) 

[2] horaires modifiés.

[3] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs déjà présents dans le bus à Argenteuil.

HORAIRES 


